RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO A MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BONITO, EM 20 DE MAIO, 11ª (DÉCIMA PRIMEIRA SESSÃO)

DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DA 16ª LEGISLATURA.

EXPEDIENTE:

PROJETO DE EMENDA MODIFICATIVA 001/2021. De Autoria do Sr. Ver.

Raimundo Clóvis Bezerra da Silva. Que dispõe sobre Emenda Aditiva ao

Projeto de Lei 002/2021 e dá outras providências. Foi repassado para as

Comissões de Justiça e Economia e em seguida foi aprovado a

unanimidade.

PROJETO DE LEI 002/2021. Que dispõe sobre as diretrizes Orçamentárias para

elaboração da Lei Orçamentária Anual LOA de 2022 e dá outras providências.

Após pedido de Vista do Sr. Ver. Iran Rocha e Parecer favorável das

Comissões, foi colocado em votação e aprovado a unanimidade.

Pedido de Providências 0022021. De autoria do Sr. Marcos Marcelo Moura

Mota. “Solicitando um telefone para a UBS, para quando a população tiver

alguma emergência chamar a ambulância. Foi aprovado a unanimidade

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bonito, em 20 de maio de 2021.